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  naslfardaپای کولینا به جنجال بازی 

 ایران و انگلیس باز شد؛

بیش از 60 دقیقه وقت اضافی 
در 4 بازی جام جهانی قطر!

رئیس کمیته داوران فیفا به پرونده بازی ایران 
و انگلیس در جام جهانی ورود کرد.

تیم ملی کشورمان در اولین بازی خود در 
مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به 
مصاف انگلیس رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ شکست 

خورد.
در این بازی یکی از اتفاقات عجیب تاریخ جام 
جهانی رخ داد. به دلیل مصدومیت شدید 
بیرانوند دروازه بان ایران در دو نیمه بازی حدود 

به ۳۰ دقیقه وقت اضافه گرفته شد.
در ۴ بازی ابتدایی جام جهانی ۲۰۲۲ بیش 
از ۶۰ دقیقه وقت اضافه از سوی داوران زمین 
گرفته شده که جنجالی‌ترین آن در بازی ایران 

و انگلیس بود.
وقت‌های اضافه زیاد باعث شد تا هواداران و 
کارشناسان فوتبال به فیفا انتقاد کنند. در 
همین رابطه پیرلوئیجی کولینا داور سرشناس 
ایتالیایی و رئیس کمیته داوران فیفا به این 
جنجال‌ها ورود کرد و گفت: به همه می گویم 
وقتی داور چهارم با تابلویش وقت‌های اضافه ۸ 
تا ۹ دقیقه را نشان می‌دهد، تعجب نکنید. اگر 
می‌خواهید فوتبال بیشتری را تماشا کنید ما 

به چنین وقت‌های اضافه نیاز داریم.
رئیس کمیته داوران فیفا به جنجال بازی 
ایران و انگلیس این طور واکنش نشان داد 
و گفت: بعضی وقت‌ها مثل بازی ایران و 
انگلیس مصدومیت‌های شدید باعث می‌شود 
تا وقت‌های اضافه بیش از ۱۰ دقیقه باشند اما 
هدف اصلی این که وقت‌های تلف شده بازی به 
 		                    منبع: ایرنا  هدر نرود.

ورزش
Sport

کاپیتان تیم ملی فوتبال هلند:

هلند با وجود کسب پیروزی باید 
عملکردش را بهتر کند

کاپیتان تیم ملی فوتبال هلند اذعان کرد، تیمش 
با وجود آغاز رقابت‌های جام جهانی با پیروزی دو 
بر صفر مقابل سنگال، جای زیادی برای پیشرفت 

دارد.
بردیم، اما می‌دانیم که می‌توانیم و 

باید بهتر عمل کنیم
به نوشته پایگاه »بی ساکر«، ویرجیل فن دایک، 
مدافع و کاپیتان تیم ملی فوتبال هلند، پس از این 
که تیمش به لطف گل‌های دیرهنگام کودی گاکپو، 
مهاجم باشگاه پی.اس.وی آیندهوون و دیوی 
کلاسن، هافبک باشگاه آژاکس مقابل سنگال در 
ورزشگاه الثمامه به پیروزی رسید و صدر نشین 
گروه A شد گفت: ما این بازی را بردیم، اما می‌دانیم 

که می‌توانیم و باید بهتر عمل کنیم.
بیش از حد خود را در معرض ضد 

حملات سنگال قرار دادیم
او به شبکه هلندی NOS گفت: در ضمن بازی 
گاهی اوقات سعی کردیم چیزهایی را تحمیل 
کنیم، و بیش از حد خود را در معرض ضد حملات 
سنگال قرار دادیم و آسیب‌پذیر کردیم. فن‌دایک 
ادامه داد: این نقطه ضعفی است که ما باید در آن 
خود را تقویت کنیم زیرا این هنری است که رقیب 
بعدی ما، اکوادور، در آن بسیار خوب است. اما من 
خوشبین هستم زیرا احساس می‌کنم قرار است 
بهتر شویم. در حال حاضر هلند و اکوادوری که 
آن هم با نتیجه دو بر صفر بر قطر در بازی افتتاحیه 
جام جهانی به پیروزی رسید، هر دو مشترکا در 
گروه A سه امتیازی هستند.فن دایک، ستاره 
باشگاه لیورپول، اولین تجربه خود در این تورنمنت 
بزرگ را همزمان با پنجاهمین بازی ملی داشت، 
در حالی که لوییس فن خال، سرمربی هلند، اجازه 
داد آندریس نوپرت، اولین بازی ملی خود را در 
دروازه هلند داشته باشد. این دروازه‌بان غول‌پیکر 
هیرنفین با چند سیو به موقع در نیمه دوم، عملکرد 

خوبی نشان داد.
بازی در جام جهانی رویای دوران 

کودکی من بود
نوپرت به NOS گفت: بازی در جام جهانی رویای 
دوران کودکی من بود، اما هرگز فکر نمی‌کردم که 
روزی این رؤیا ممکن شود. زمانی که فرانس هوک، 
مربی دروازه‌بان‌ها روز جمعه به من گفت که من 
قرار است بازی کنم واقعاً احساس خاصی داشت. 
هر چه رقابت در بازی نزدیک‌تر می‌شد من نیز فشار 
بیش‌تری احساس می‌کردم اما این یک فشار سالم 
  		     منبع: ورزش سه  بود.

گفت و گوی روز
تلاش گلبالیست‌ها برای سهمیه پارالمپیک برکناری ثوری در مجمع فوق‌العاده فدراسیون نوشاد عالمیان به رنکینگ ۷۷ جهان آمد

ایسنا: نوشاد عالمیان در رنکینگ جدید فدراسیون جهانی تنیس روی میز هفت پله جایگاه 
خود را بهبود بخشید. رنکینگ بازیکنان تنیس روی میز در فدراسیون جهانی به روز شد و 
نوشاد عالمیان توانست صعود کند. عالمیان در کاپ آسیایی تایلند شرکت کرد و توانست 
بازیکن ۱۳ رنکینگ جهان را شکست دهد و همین مسئله در صعود او تأثیر گذار بوده است. 
عالمیان با هفت پله صعود به رده ۷۷ رنکینگ جهان آمد. دیگر بازیکنان ایران در بخش 
مردان، بدون تغییر جایگاه بودند. در بخش زنان هم الینا رحیمی با ۴۳ پله صعود به رده 

۳۳۸ آمد اما کیمیا رستمی و شیما صفایی تنزل جایگاه داشتند.

ایرنا: مجمع فوق‌العاده فدراسیون بوکس ایران برای برکناری حسین ثوری، در سکوت 
خبری برگزار شد. مجمع فوق‌العاده فدراسیون بوکس برای برکناری حسین ثوری رئیس، 
یکم آذر ۱۴۰۱ در سکوت خبری و بدون اطلاع رسانی برگزار شد. در این مجمع که با حضور 
روسای هیات‌های همه استان‌ها برگزار شد، همه اعضا رأی به برکناری حسین ثوری از 
ریاست فدراسیون بوکس دادند. نکته قابل توجه اما عدم اطلاع رسانی درست این مجمع 
توسط فدراسیون و وزارت ورزش بود که حتی دانیال شه‌بخش، تنها دارنده مدال جهانی 

بوکس ایران نیز در این مجمع به عنوان نماینده ورزشکاران حضور نداشت.

مهر: سرمربی تیم ملی گلبال مردان گفت: با توجه به این که تیم ملی گلبال مردان به دلیل 
عدم کسب سهمیه دو دوره حضور در پارالمپیک را از دست داده است، سعی داریم این بار 

حضور خود را در پارالمپیک پاریس مسجل کنیم.
بهمن دوستی با اشاره به اعزام تیم ملی گلبال مردان به مسابقات جهانی پرتغال، اظهار 
کرد: مسابقات جهانی گلبال از ۱۷ تا ۲۷ آذر در پرتغال برگزار می‌شود که تیم ما برای انجام 
کلاس بندی بین المللی و انجام دو دیدار تدارکاتی ۱۳ آذر راهی این رقابت‌ها خواهد شد. 

وی گفت: این مسابقات با حضور ۱۶ تیم جهان برگزار می‌شود.

خبر ویژه

آرژانتین اسیر اعجاز تاکتیکی رنار!
شکست بدموقع؛ آرژانتین به رکورد ایتالیا نرسید؛

تیم ملی فوتبال آرژانتین با توجه به شکست مقابل 
عربستان، نتوانست رکورد شکست‌ناپذیری پیاپی 
خود را به ایتالیا برساند.تیم ملی فوتبال آرژانتین 
که در سه سال و چهار ماه و ۱۹ روز هیچ شکستی 
تجربه نکرده بود، در نخستین بازی خود در جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر یک شکست غیرمنتظره تجربه 
کرد تا نتواند رکورد خود را تاریخی کند. آرژانتین 
باوجود اینکه در همان اوایل بازی با گل لیونل مسی 
از عربستان پیش افتاده بود، اسیر تاکتیک‌های هروه 
رنار سرمربی حریف شد و در نهایت با نتیجه دو بر 

یک شکست خورد.
آخرین مرتبه‌ای که این تیم طعم شکست را چشیده 
بود، ۲۰ تیر ۱۳۹۸ در مرحله نیمه‌نهایی کوپا 
آمریکا مقابل برزیل بود. از آن زمان شاگردان لیونل 
اسکالونی در ۳۶ بازی پیاپی شکست نخورده بودند.

اگر آرژانتین هم از شکست فرار می‌کرد، با رکورد 
۳۷ بازی بدون باخت پیاپی ایتالیا با هدایت روبرتو 
مانچینی که در سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۱ ثبت شده 
بود برابری می‌کرد. رکورد ایتالیا، طولانی‌ترین دوران 
بدون باخت برای یک تیم ملی در تاریخ فوتبال است.
آرژانتین درحالی باخت که آخرین بار ۲۲ مهر ۱۳۹۹ 
در بازی مقابل بولیوی در رقابت‌های انتخابی جام 
جهانی از حریف خود عقب افتاده بود. البته در آن 
بازی این تیم در نهایت حریف خود را شکست داد 
اما نتوانست این کار را مقابل عربستان تکرار کند. 
آرژانتین که در گروه C مرحله مقدماتی جام جهانی 
حضور دارد در ۲ بازی بعدی باید با مکزیک و لهستان 

روبرو شود.

نیمه اول
این دیدار از ساعت ۱۳: ۳۰ بازی با سوت 
داور اهل اسلوونی آغاز شد. گل اول آرژانتین: در 
دقیقه ۹ پس از سرنگونی بازیکن آرژانتین در محوطه 
جریمه عربستان، داور بازی از طریق کمک داور 
ویدیویی اعلام پنالتی کرد. لیونل مسی پشت ضربه 
پنالتی رفت و توانست توپ را وارد دروازه محمد 
العویس کند تا آرژانتینی‌ها از حریف خود پیش 
بیفتند. در دقیقه ۲۲ مسی برای دومین بار دروازه 
عربستان را باز کرد اما داور اعلام آفساید و گل را 

مردود کرد.

در دقیقه ۲۷ پاس در عمق دی‌ماریا و ضربه لائوتارو 
مارتینس در موقعیت تک به تک و در نهایت ضربه 
این بازیکن وارد دروازه عربستان شد اما باز هم داور 
گل را آفساید و مردود اعلام کرد. در چهارمین 
دقیقه از وقت‌های تلف شده سلمان فرج، کاپیتان 
عربستانی‌ها مصدوم شد و جای خود را به نواف عبید 
داد. این دیدار در پایان نیمه اول با پیروزی یک بر 

صفر آلبی سلسته به تمام شد.
نیمه دوم

گل اول عربستان: در دقیقه ۴۸ صالح 
الشهری به محوطه جریمه نفوذ کرد و ضربه‌ای به 

گوشه دروازه آرژانتین زد و دروازه را باز کرد تا بازی 
به تساوی کشیده شود. گل دوم عربستان: در دقیقه 
۵۲ سالم الدوساری در عرض محوطه جریمه حرکت 
کرد و شوت او در گوشه دروازه آرژانتین جای گرفت 
تا عربستانی‌ها از حریف پیش بیفتند و کامبک رقم 
بخورد. در دقیقه ۶۳ ضربه مارتینز در مقابل دروازه 
عربستان با واکنش العویس به شکلی خطرناکی به 
کرنر رفت. در دقیقه ۸۴ ضربه سر مسی در محوطه 
جریمه را العویس مهار کرد. در پنجمین دقیقه از 
وقت‌های تلف شده برخورد سنگین محمد العویس 
با یاسر الشهرانی باعث شد بازی دقایقی متوقف 
شود. الشهرانی به دلیل مصدومیت تعویض شد. در 
ادامه حملات آرژانتینی‌ها برای جبران گل خورده 
بی‌نتیجه بود تا عربستان این بازی را با پیروزی به 
پایان برساند. اولین شگفتی جام با پیروزی عربستان 

رقم خورد.
 ترکیب آرژانتین: امیلیانو مارتینز، ناهوئل مولینا، 
کریستین رومرو )۵۹، لیساندرو مارتینز(، نیکولاس 
اوتامندی، نیکولاس تاگلیافیکو )۷۰، مارکوس 
آکونیا(، لئاندرو پاردس )۵۹، انزو فرناندز(، رودریگو د 
پل، گومز )۵۹، جولیان آلوارز(، لیونل مسی، لائوتارو 

مارتینس و آنخل دی‌ماریا.
ترکیب عربستان: محمد العویس، سعود 
عبدالحمید، حسان التمبکتی، علی البلیهی، یاسر 
الشهرانی )۸+۹۰ - محمد البورایک(، عبدالله 
المالکی، سلمان الفرج )۴+۴۵، نواف عبید(، محمد 
کنو، سالم الدوساری، فرانس البریکان )۸۹، هایتم 

اسیری( و صالح الشهری )۷۸، سلطان الغنام(
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